[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele e ao departamento competente, o serviço de encascalhamento na rua Severino Soares da Silva (rua 04), no bairro Parque Residencial Regina, Nova Veneza.
	A condição da estrada exige reparos urgentes, pois o desgaste causado pelo uso constante e a falta de manutenção adequada tem tornado a via intransitável em diversos trechos, o que compromete a segurança dos moradores e visitantes que dependem dessa estrada para o seu deslocamento, especialmente em períodos de chuva.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11233/2025 - PROTOCOLO 12426/2025 - 02/10/2025 16:17